24
88
38
0

C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

INC 1.382/2024
Autor: Leo Prates

Data da
Apresentação:

21/10/2024

Ementa: Requer a Excelentíssima Senhora Ministra da Saúde, o envio de
recursos  financeiros  para  a  criação  do  Centro  de  Referência
Especializado no atendimento integral à pessoa com Síndrome
do  Espectro  Autista  -  TEA,  no  Município  de  MORRO  DO
CHAPEU, Estado da Bahia.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Publique-se. Encaminhe-se e, após, arquive-se.

Regime de
tramitação:

.

Em

ARTHUR LIRA
Presidente da Câmara dos Deputados

24
88

38
0

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2488380

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 2

9/
10

/2
02

4

	Câmara dos Deputados
	Leo Prates
	.
	.